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Dünya genelinde 50 yaş ve 
altındaki genç üniversiteler 
arasında en iyileri listeleyen 
Times Higher Education 
Young University Rankings 
(THE Genç Üniversiteler 

Sıralaması) 2022 açıklandı. Sıralamada İstanbul Medeniyet 
Üniversitesi dünya genelinde 251-300 bandında yer alırken, 
Türkiye’den sıralamaya giren 40 üniversiteden devlet üniver-
siteleri arasında 1., tüm üniversiteler arasında da 6. sırada 
yer alma başarısı gösterdi.

THE Genç Üniversiteler Sıralaması 2022'de, üniversiteler 
Eğitim-Öğretim (öğrenme ortamı), Araştırma (hacim, gelir ve 
itibar), Atıf (araştırma etkisi), Uluslararası Görünüm (personel, 
öğrenci ve araştırma) ve Endüstri Geliri (bilgi transferi) başlıkla-
rında toplam 13 performans göstergesine göre değerlendirildi. 
Tüm dünyadan ilgili kriterleri sağlayan 539 genç üniversitenin yer 
aldığı sıralamada Türkiye’den 40 üniversite yer aldı.

Detaylı sonuçlara göre, Üniversitemizin ilgili kriterlerden Atıf 
kategorisinde 66 puanla en yüksek başarıyı yakaladığı ve bu 
kategoride ülkemizdeki genç üniversiteler arasında 2. sırada, 
devlet üniversiteleri arasında da yine 1. olduğu görülüyor. 
Sıralamada en başarılı olduğumuz diğer kategoriler ise Endüstri 
Geliri, Eğitim-Öğretim, Uluslararası Görünüm ve Araştırma olarak 
sıralanıyor.

DÜNYANIN EN İYİ GENÇ ÜNİVERSİTELERİ 
SIRALAMASINDA TÜRKİYE’DEKİ DEVLET 
ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA 1.YİZ İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Sanat Tasarım ve Mimarlık 

Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü tarafından düzenle-
nen ”İstanbul Kent Araştırmaları” 2021 yılında 26 seminere ev 
sahipliği yaptı. Üçer aylık dönemlerde iki seri olarak düzenlenen 
seminerler, haftalık ve çevrim içi olarak gerçekleştirildi.

Seminer serisinde, 8 farklı meslek grubunu ve 17 kurumu temsi-
len; Dr. Öğr. Üyesi Buğrayhan Biçkici Arıkan, Beyza Özengül, 
Kutlu Neydim, Gizem Konak İrkit, Öğr. Gör. Dr. Ayşegül Can, 
Burcu Sarı, Ar. Gör. Can Baldan, Pelin Albayrak, Ar. Gör. Özge 
Gürsoy, Ar. Gör. Selda Cansu Temel, Şeyma Öztaş, H. Aysun 
Özkan Yazar, Nuray Çolak Tatlı, Selin TURAN, Doç. Dr. Akansel 
Yalçınkaya, Ar. Gör. Ayça Çelikbilek, Ar. Gör. Araf Öykü Türken, 
Özge Akyüz, Ar. Gör. Emre Söylemez, Gökhan Sapmaz, Öğr. 
Gör. Ece Özmen ve Dr. Tolga Kayacan, Gözde KARAHAN, Prof. 
Dr. Nurhan YENTÜRK, Işık Baştuğ olmak üzere toplam 27 
araştırmacı, İstanbul’da kent ölçeğinde yaptıkları araştırmaların 
sonuçlarını paylaştı. Yoğun ilgi gören seminerlere toplamda 556 
katılım sağlandı. Sunulan çalışmaların %42’si araştırma konula-
rında İstanbul geneline yoğunlaşırken, diğer araştırmalar ile 
toplamda 93 proje/bölge tartışmaya açıldı. Seminerlerde tartışı-
lan araştırmaların konuları ve anahtar temaları, İstanbul'un son 
yıllardaki kent gündeminde yer alan önemli hususların da ortaya 
çıkmasına imkân sağladı.

Seride ele alınan araştırma sonuçlarında en öne çıkan konular-
dan biri İstanbul’un çok katmanlı yapısının kent planlamasını ne 
şekilde yönlendirdiği ve kent genelinde gerçekleştirilen uygula-
maların sonuçları oldu. Bu bağlamda seride en sık tartışılan 
konulardan biri tarihi alanları 1985 yılında UNESCO Dünya Mirası 
listesine alınan İstanbul’un sahip olduğu kültürel miras, Dünya 
Miras alanları, bu alanları koruma ihtiyacı ve alanlarda uygulanan 
dönüşüm politikaları oldu. 

Seminer hakkında çok daha ayrıntılı bilgiye https://www.medeni-
yet.edu.tr/tr/haberler adresi üzerinden ulaşabilirsiniz. 

ÜNİVERSİTEMİZ “İSTANBUL KENT ARAŞTIRMALARI” 
BÜNYESİNDE 27 ARAŞTIRMACIYI AĞIRLADI
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İstanbul Medeniyet Üniversitesi olarak 2021 yılında ilk kez düzen-
lediğimiz Sürdürülebilirlik Haftası etkinliklerimizi gerçekleştirdik. 
Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK’in öncülüğünde gerçekleş-
tirdiğimiz ve planlamasında ve düzenlenmesinde Uluslararası 
Performans Geliştirme Koordinatörlüğü ve Medeniyet Gemisi 
öğrenci topluluğumuzun rol aldığı program, 20-24 Aralık hafta-
sında 5 gün boyunca 11 konuşmacı, 1 atölye ve 1 gezi prog-
ramı ve yaklaşık 1350 dinleyicinin katılımıyla gerçekleşti. 
“Geleceğe daha yaşanılabilir, daha sürdürülebilir ve kendine 
yetebilir bir dünyayı nasıl bırakabiliriz?” sorusuna cevap bulmak 
amacıyla gerçekleştirdiğimiz Sürdürülebilirlik Haftasında, özellikle 
de pandemi sonrasında tüm dünyanın gündemine oturan sürdü-
rülebilirlik kavramı; enerjiden sağlık ve gıdaya, finanstan 
mutfağa, su kaynaklarından sanayiye çok çeşitli boyutlarıyla 
alanında uzman konuşmacılar tarafından derinlemesine ele 
alındı. 

Sürdürülebilirlik Haftası kapsamında ağırladığımız konuklarımız; 
Ontario Teknik Üniversitesi ve Yıldız Teknik Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. İbrahim Dinçer, Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanı 
ve Yıldız Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erhan Akdo-
ğan, Letven Capital Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. 
Genel Müdürü Dr. Kamil Kılıç, Kaanlar Şirketler Grubu Yönetim 
Kurulu Üyesi ve MÜSİAD 6. Dönem Genel Başkanı Abdurrahman 
Kaan, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, Üniversitemiz  
Turizm Fakültesi Öğretim Görevlisi Merve Mandal Yaman, Türkiye 
Tekstil Terbiye Sanayicileri Derneği Başkanı, İstanbul Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Üyesi Vehbi Canpolat,  Marmara Üniversi-
tesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Barış Çallı, Türkiye Su Enstitüsü 
Başkanı Ahmet Mete Saatçi, Toyota Toyotetsu Proje Yönetimi,  
Ar-Ge ve Otomasyon Müdürü Ahmet Erdem Öner, Eti Maden 
Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı Serkan Keleşer, 
sürdürülebilir alanlarla ilgili hazırladıkları sunumları ve konuşmaları 
ile bizlere bilgi ve tecrübelerini aktardılar.

Program kapsamındaki tüm 
etkinlikler hakkında çok daha 
ayrıntılı bilgi edinebileceğiniz 
Sürdürülebilirlik Haftası kitapçığı-
mıza www.medeniyet.edu.tr 
adresinden ulaşabilirsiniz.

ÜNİVERSİTEMİZDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK HAFTASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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İMÜSEM YENİ EĞİTİM PROGRAMLARI BAŞLADI! 

Kuzey Yerleşkesi, Ünalan Mah., Ünalan Sok.,
D-100 Karayolu yanyol 34700 Üsküdar / İstanbul
0 (216) 280 33 33
www.medeniyet.edu.tr
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Üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezi bünyesinde yeni eğitim 
programlarımız başlamıştır. İMÜSEM bünyesinde;

- Edisyon Kritik (Tahkik) Eğitimi,
- Aile Danışmanlığı Sertifika Programı,
- YDS & YÖKDİL KURSU
- İspanyolca Dil Eğitimi
- Genel İngilizce Kursu
- Hukuk Uyuşmazlıklarında ARABULUCULUK EĞİTİMİ Programı 

eğitimleri başlamış ve halen devam etmektedir. 


